







CONSTANCIA DE LA SECRETARIA GENERAL

Este AVISO se publica en la cartelera y la página Web de EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE SIBATÉ S.C.A. E.S.P. https://espsibate.com/ y en la página WEB de Colombia Compra eficiente www.colombiacompra.gov.co, a los veintisiete (27) días del mes de febrero de 2025.

De acuerdo con el cronograma oficial, de no existir observación por parte de terceros interesados, este aviso se desfijará a los cinco (05) días del mes de marzo de 2025 a las 9:30 am de la cartelera de EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE SIBATÉ S.C.A. E.S.P.

SEURETAKIA GENEKAL LICAS MUNICIPALES DE SIPATÉS A A

EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPALES DE SIBATÉ S.C.A. E.S.P.

Proyectó: Mariana Sandoval Barbosa – Asesora jurídica externa

Empresas Públicas Municipales de Sibaté S.C.A E.S.P

C Teléfono: (601) 7942229 / PQR: Ext. 108

O Dirección: Calle 4 Nº 6 A - 77 Barrio San Jorge, Sibaté, Cundinamarca.

☑ info@espsibate.com

www.espsibate.com

⊕ ② Sibateesp

Nit. 900.171.710-9